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Trovet RID Renal & Oxalate dla psa 3kg

Cena 51,68 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mls-3910

Kod EAN 8413037376581

Opis produktu
Trovet RID Renal & Oxalate dla psa 3kg

Dietetyczna karma dla pséw dorostych, ktéra wspiera zdrowie nerek oraz uktadu moczowego. Jest idealnym rozwigzaniem w
przypadku probleméw z kamicag szczawianowa, cystynowg i moczanowa, a takze niewydolnoscig nerek oraz serca.

Wskazania:

Kamica szczawianowa, cystynowa i moczanowa
Niewydolnos¢ nerek i serca

Idiopatyczne zapalenie pecherza moczowego
Dolegliwosci zwigzane z uktadem moczowym

Przeciwwskazania:

e Szczenieta
e Ciezarne i karmigce suki
e Psy z kamieniami struwitowymi

Karma Trovet RID jest zrébwnowazonym pokarmem, ktéry zawiera niski poziom fosforu i sodu, co pomaga w kontrolowaniu
hiperfosfatemii oraz wspiera prawidtowe funkcjonowanie serca. Umiarkowana ilo$¢ biatka dostarcza niezbednych
aminokwaséw, a wysoka zawartos¢ witamin z grupy B wspomaga organizm w walce z chorobami. Dodatkowe substancje
regulujace pH moczu przeciwdziatajg kwasicy metabolicznej i zapobiegaja rozwojowi kamicy szczawianowej.

Analiza:

wilgotnos¢ 8%

biatko 14,5%
ttuszcz 18%
weglowodany 53%

popidt 4,5%
btonnik 2%

waph 0,8%
fosfor 0,4%

séd 0,1%

potas 0,45%
magnez 0,11%
kwas linolowy 2,5%

kwas linolenowy 0,15%

EPA 0,19%
witamina A 20 000 IU/kg
witamina D 2 000 IU/kg
witamina E 400 mg/kg

Dawkowanie:

Waga psa Dzienna porcja
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5 kg
10 kg
20 kg
30 kg
40 kg
50 kg
60 kg

90-110g

150-180 g
240 - 290 g
335-410g
415 - 505 g
490 - 595 g
560 - 685 g
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